
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 села Казаки 
Елецкого муниципального района  

Липецкой области  

(МБОУ СОШ № 2 с. Казаки) 
 

 

Приказ 
 

15.04.2025              № 149 
 

с. Казаки 

 
Об организации работы лагеря 

с дневным пребыванием «Теремок» 

во время летних каникул - 2025 
  

На основании приказа комитета образования Елецкого муниципального района 
от 14.04.2025 № 75 «Об организации работы лагерей дневного пребывания, различных 

форм отдыха, занятости детей и подростков летом 2025 года»  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 27.05.2025 по 19.06.2025 работу лагеря дневного пребывания в период 
летних каникул на базе ОУ 

2. Утвердить режим работы лагеря: 

8.30 – 9.00 –  встреча детей 
9.00 – 9.15 – линейка, зарядка 

9.15 – 9.45  – завтрак 

9.45 – 10.45 – подвижные игры 
10.45 –12.00 – работа по плану отрядов, работа кружков и секций, подготовка к 

воспитательному мероприятию 
12.00 – 13.30 – воспитательное мероприятие 

13.30 – 14.00 – обед 

14.00 - 14.30 – дежурство. Подведение итогов дня 
3. Зачислить в лагерь 100 обучающихся: учебный корпус: ул.Мира, д.2 – 60 человек, 

учебный корпус: ул.Заводская, д.96 – 40 человек (Приложение) Основание: заявления 

родителей 
4. Закрепить за отрядами кабинеты начальных классов, спортивные комнаты, 

спортивные площадки  ОУ 
5. Начальником лагеря назначить советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями Викулину Ольгу 

Ивановну 
6.Старшими воспитателями лагеря назначить: учителя начальных классов Семенову 

Ольгу Владимировну (учебный корпус: ул.Мира, д.2), учителя начальных классов 
Алексей Ирину Михайловну (учебный корпус: ул.Заводская, д.96) 

7. Воспитателей лагеря дневного пребывания назначить следующим образом: 

7.1 учебный корпус: ул.Мира, д.2 
 

 

 



 

Дата 1 отряд 2 отряд 3 отряд Инструкторы 

по 

физической 

культуре 

27.05.2025 Добрина Г.Н. Радина М.В. Кабанова И.Е. Дунаев В.В. 

28.05.2025 Добрина Г.Н. Радина М.В. Кабанова И.Е. Глазков С.В. 

29.05.2025 Добрина Г.Н. Семенова А.В. Новикова И.В. Дунаев В.В. 

30.05.2025 Добрина Г.Н. Радина М.В. Кабанова И.Е. Глазков С.В. 

31.05.2025 Добрина Г.Н. Радина М.В. Кабанова И.Е. Глазков С.В. 

02.06.2025 Добрина Г.Н. Радина М.В. Кабанова И.Е. Дунаев В.В. 

03.06.2025 Добрина Г.Н. Радина М.В. Кабанова И.Е. Дунаев В.В. 

04.06.2025 Добрина Г.Н. Радина М.В. Кабанова И.Е. Глазков С.В. 

05.06.2025 Добрина Г.Н. Корастелева Н.В. Кабанова И.Е. Глазков С.В. 

06.06.2025 Семенихина О.И. Семенова А.В. Перегудова Н.В. Дунаев В.В. 

07.06.2025 Семенихина О.И. Билая О.Н. Новикова И.В. Дунаев В.В. 

09.06.2025 Шамрина Т.А. Радина М.В. Перегудова Н.В. Дунаев В.В. 

10.06.2025 Семенихина О.И. Билая О.Н. Перегудова Н.В. Глазков С.В. 

11.06.2025 Семенихина О.И. Билая О.Н. Перегудова Н.В. Дунаев В.В. 

16.06.2025 Семенихина О.И. Билая О.Н. Перегудова Н.В. Дунаев В.В. 

17.06.2025 Семенихина О.И. Билая О.Н. Перегудова Н.В. Дунаев В.В. 

18.06.2025 Семенихина О.И. Билая О.Н. Перегудова Н.В. Дунаев В.В. 

19.06.2025 Семенихина О.И. Билая О.Н. Перегудова Н.В. Дунаев В.В. 

 
7.2 учебный корпус: ул.Заводская, д.96 

Дата 1 отряд 2 отряд Инструкторы по физической 

культуре 

27.05.2025 Щекина В.Н. Оборотова И.С. Вепринцев Ю.Ю. 

28.05.2025 Щекина В.Н. Оборотова И.С. Вепринцев Ю.Ю. 

29.05.2025 Щекина В.Н. Оборотова И.С. Глазков С.В.  



30.05.2025 Щекина В.Н. Оборотова И.С. Вепринцев Ю.Ю. 

31.05.2025 Щекина В.Н. Оборотова И.С. Вепринцев Ю.Ю. 

02.06.2025 Щекина В.Н. Оборотова И.С. Вепринцев Ю.Ю. 

03.06.2025 Малютина В.П. Демина Т.Г. Глазков С.В. 

04.06.2025 Щекина В.Н. Оборотова И.С. Вепринцев Ю.Ю. 

05.06.2025 Щекина В.Н. Оборотова И.С. Вепринцев Ю.Ю. 

06.06.2025 Першина В.Г. Демина Т.Г. Глазков С.В. 

07.06.2025 Першина В.Г. Демина Т.Г. Вепринцев Ю.Ю. 

09.06.2025 Алексей И.М. Демина Т.Г. Глазков С.В. 

10.06.2025 Першина В.Г. Демина Т.Г. Вепринцев Ю.Ю. 

11.06.2025 Першина В.Г. Пожидаева О.В. Вепринцев Ю.Ю. 

16.06.2025 Першина В.Г. Пожидаева О.В. Глазков С.В. 

17.06.2025 Першина В.Г. Демина Т.Г. Вепринцев Ю.Ю. 

18.06.2025 Першина В.Г. Демина Т.Г. Глазков С.В. 

19.06.2025 Першина В.Г. Демина Т.Г. Вепринцев Ю.Ю. 

 

8.Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на начальника лагеря 
Викулину Ольгу Ивановну 

9.Назначить ответственными за организацию спортивно-оздоровительных 

мероприятий учителей физической культуры: 
- учебный корпус: ул.Мира, д.2: Дунаева В.В., Глазкова С.В. 

- учебный корпус: ул.Заводская, д.96: Вепринцева Ю.Ю., Глазкова С.В. 

10. Назначить ответственными за оформление лагеря (классов, коридоров, фойе 
корпусов) учителей изобразительного искусства: Шамрину Татьяну Александровну 

(учебный корпус: ул.Мира, д.2), Зимину Оксану Анатольевну (учебный корпус: 
ул.Заводская, д.96)  

11.Организовать двухразовое питание детей  в лагере в соответствии с утвержденным 

меню. Произвести закупку продуктов питания на конкурсной основе из расчета 205 
рублей 00 коп. 

12.Назначить ответственными за организацию питания: учебный корпус: ул.Мира, д.2: 
повара (шеф-повара) Климову Э.С., повара Глазкову Е.Н., повара Иванову Т.В., 

подсобного работника Ячменёву Г.И; учебный корпус: ул.Заводская, д.96: повара (шеф-

повара) Игнатьеву А.В., повара Шахову Г.В., подсобного работника Гусеву И.В. 



 
                                                                                    



 Е.Н.Глазкова 

                                                                                    Г.И.Ячменева 
        А.В.Игнатьева 

        И.В.Гусева 

                                           Г.В.Шахова           
                                                                                             А.В.Щекин 

 

 


